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APLIKIM PËR VËZHGUES

	Emri
	

	Mbiemri
	

	Adresa e vendbanimit
	

	Viti i lindjes
	

	Numri i patentë shoferit
	

	Aplikoj për vëzhgues në 
KOMUNËN
	

	Lloji i mjetit motorik që do të përdoret
	

	
Lloji i telefonit në dispozicion
	

	
Telefoni për kontakt
	

	
e mail adresa
	






E rëndësishme: bashkë me aplikimin paraqitet fotokopje e patentë shoferit
	









DEKLARATË 


Unë ____________________________, nga _____________, me adresë banimi në

___________________________, nën përgjegjësi të plotë penale dhe materiale Deklaroj se:


1. Nuk jam anëtar i partie politike;

2. Gjatë periudhës së zgjedhjeve nuk jam i angazhuar në punë;

3. Automjeti i deklaruar në aplikimin është në dispozicionin tim gjatë zgjedhjeve;

4. Posedoj telefon celular të llojit ---------------------;

5. Do të marr pjesë në trajnimin e planifikuar;

6. Rregullisht do të  paraqes raporte në KSHPK.


Data, __________________                               Deklaroi: 
                                                                  
                                                                          n.d.v. __________________________
[bookmark: _GoBack]
Shënim: Deklarata duhet të nënshkruhet personalisht, skanohet dhe dorëzohet në shtojcë me dokumentet e tjera
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